品番 : EA109HN-35A
品名 : 42mm 目地用刷毛(羊毛)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA109HN-3
毛幅40mm、毛丈35mm、角度なしコメント
品番
販売価格 975円（税抜）／ 円（税込）1,073
カタログ価
格
975円（税抜）／1,073円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0150ページ
（2026/03/27 06:36現在）最新在庫： 23
仕様
号数 15号 毛幅 42mm
毛丈 32mm 玉厚 6mm
全長 270mm 毛質 軟
材質 羊毛
油性用
代替品